
 
УКРАЇНА 

 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

КРАСНОАРМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
Н А К А З 

 
 

14.04.2016 р.  № 17                                  
                 м. Красноармійськ 
          
Про початок проведення  
перевірки 
 

З метою виконання Закону України від 16.09.2014 р. №1682-VII „Про очищення влади”,  
відповідно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення 
влади», затвердженого Постановою КМУ від 16.10.2014 р. №563 «Деякі питання реалізації Закону 
України «Про очищення влади»(далі Порядок), зі змінами та доповненнями, -   
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1. Розпочати перевірку стосовно службових осіб фінансового управління: 
-  Карпенко Валентини Іванівни, начальника відділу обліку та звітності; 
-  Сисенко  Катерини Миколаївни, начальника відділу планування доходів; 
-  Заливадної Світлани Василівни,  головного спеціаліста відділу планування доходів; 
-  Родненко Тетяни Юріївни, заступника начальника бюджетного відділу; 
-  Колодійчак Ірини Євгенівни, головного спеціаліста бюджетного відділу; 
-  Черської Наталії Олександрівни, головного спеціаліста бюджетного відділу.    
Визначити днем початку перевірки   15.04.2016 р.    

2. Оприлюднити на офіційному веб-сайті  Красноармійської міської ради наказ про  
початок перевірки та довести зміст наказу до зазначених посадових осіб. 

3. Відповідальному за кадрову роботу  (Заливадній) забезпечити  надання посадовими 
особами  заяв,  направити запити до всіх органів проведення перевірки. 

 4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Начальник фінансового управління                                                                   Ю.М. Порецька  

 


